37

Izabel do Oeste R 47 Vigência: 48 meses, contados da assinatura.
Autorização: Ata de RDE nº 55/2024, de 07/08/2024. Fundamento: Edital LC
28/2024, Lei nº 13.303/2016 e RILC. Assinatura: 30/08/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 342/2024
Objeto:
básico geotécnico, sondagem e ensaios para implantação da Estação de Tratamento

Recursos: . Limite de Acolhimento
de Propostas: 25/09/2024 às . Data da Abertura de Preços: 25/09/2024
às .
Informações complementares:

sanepar.com.br/.
Fernando Mauro Nascimento Guedes

Diretor Administrativo

AVISO DE SUSPENSÃO E MULTA

JDF Empreendimentos e Soluções
Ambientais Eireli

329/2021 e o contrato CO 47133/2022.
GPOSO – SANEPAR

data do contrato 21/08/2024.

76900,00, contrato nº 59092, data do contrato 21/08/2024.

R$ 98001,28, contrato nº 59473, data do contrato 29/08/2024.

43243,00, contrato nº 59428, data do contrato 22/08/2024.

AVISO DE SUSPENSÃO E MULTA

Administração em 21/08/2024, a empresa RIVADAVIA CLOCK & CIA. LTDA.,

contrato 40.858/2020.
Gerência de Projetos e Obras Sudeste – SANEPAR

SENAC/SESC/PR – AVISO DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N° 01/2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA O SENAC/PR E O SESC/PR. Edital disponível no site:
www.pr.senac.br/licitacoes/. Abertura dia 27/09/2024 - 14h30min. Darci Piana
– Presidente dos Conselhos Regionais do SENAC/PR e do SESC/PR.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná,
CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos
termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR;
Exonerar, Eduardo Deminski Taschetto do cargo de Assistente
Administrativo Operacional, revogando a Portaria 1997/2024.
Exonerar, a pedido do funcionário, Fernando Luiz Martinelli Simões da
Silva do cargo de Fiscal Júnior, revogando a Portaria 1988/2024.
Os efeitos dessa Portaria retroagem a data de 30.08.2024.

Curitiba 02 de setembro de 2024.

Márcio Augusto Antoniassi Presidente do CRF/PR

Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná

DEALINE TECNOLOGIA E SEGURANÇA LTDA
 Acréscimo de 20% do contrato de fornecimento de impressão de

crachás para o CRF-PR.

R$ 1.264,00 para 400 unidades.

 01/01/2024 a 31/12/2024

Curitiba, 15 de agosto de 2024.